/ \ Samodzielny Publiczny Zespot Zaktadéw Opieki Zdrowotnej
“SZPITAL MIEJSKI” w Sosnowcu
~ ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 13.11.2008r.

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 4

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego znak sprawy ZP/56/2008 na dostawe sprzgtu gastronomicznego
dla wyposazenia kuchni, wyposazenia magazynu zywnosci oraz pojemnikOw
termoizolacyjnych do transportu positkow.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcow oraz na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy
Prawo zamowien publicznych zamawiajacy przedstawia nastgpujace wyjasnienia:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Wyjasnien Zamawiajacego nr 2, dot. Pytania nr 2 odnoszacego si¢ do wentylacji
pomieszczenia agregatorowi:

Odpowiedz Zamawiajgcego sugeruje nam, ze dobér i montaz wentylatora nalezy do
Wykonawcy i dlatego koszt tego zakresu nalezy uja¢ w ogolnej cenie oferenta. Prosimy o
potwierdzenie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze dobor i montaz wentylatora nalezy do Wykonawcy.
W zwigzku z powyzszym zgodnie z czgscig XI. SIWZ - ,,Opis sposobu obliczenia ceny”,
pkt. 4, w cenie oferty nalezy uwzgledni¢ wszelkie koszty objete przedmiotem zamoéwienia,
oraz inne konieczne do realizacji przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 2:

Pytanie uzupelniajace: Czy mozna przyja¢, ze nawiew powietrza odbywac si¢ bedzie przez
otwarte drzwi tak jak jest w chwili obecnej? W przeciwnym przypadku nalezatoby
zorganizowa¢ nawiew mechaniczny ale rozwigzanie tego zagadnienia bedzie bardzo trudne i
wymagatoby dodatkowych uzgodnien."

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nawiew powietrza odbywac si¢ bedzie przez otwarte drzwi.
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